



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Maroskan ApS

Lejrvejen 8, Frøslev, 6330 Padborg

CVR-nr. 43 54 80 42

Årsrapport

30. september 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16.01.2024


LINE EL MRAAB
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 30. september 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maroskan ApS
Lejrvejen 8, Frøslev
6330 Padborg

Telefon: 49400442
E-mail: line-thyssen@hotmail.com

CVR-nr.: 43 54 80 42
Regnskabsår: 30. september - 30. september

Direktion

Line El Mrabt

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at sælge marokansk kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -68 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september t.kr. -28.

Selskabets første regnskabsår er anvendt på at definere handelskonceptet og sikre leveringskæder og forberede afsætningskanaler.

Ved udløb af regnskabsåret er der indgået indkøbsordre for et parti varer, der endnu ikke er hjemkommet og afsætningskanaler er delvist klargjort.

Ved udløbet af første regnskabsår er afsætning derfor ikke påbegyndt, hvormed der helt naturligt er realiseret et underskud. Afledt heraf er selskabskapitalen tabt.

Til sikring af selskabets finansiering har anpartshaver indskudt lånekapital på 72 t.kr. Anpartshaver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet en tilbagetrædelseserklæring. På dette grundlag anser selskabets ledelse selskabets kapitalgrundlag som værende forsvarligt.

Anpartshaver har endvidere meddelt at denne har til hensigt at stille yderlig lånekapital til rådighed i løbet af det kommende regnskabsår, med henblik på at sikre, at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre dets planlagte aktiviteter frem til 1. oktober 2024.

På dette grundlag aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/9 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-64.182
Øvrige finansielle omkostninger	-3.375
Resultat før skat	-67.557
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-67.557
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-67.557
Disponeret i alt	-67.557

Balance

Aktiver	30/9 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Deposita	4.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.088</u>
Omsætningsaktiver	
Forudbetalinger for varer	37.303
Varebeholdninger i alt	<u>37.303</u>
Andre tilgodehavender	4.299
Periodeafgrænsningsposter	4.685
Tilgodehavender i alt	<u>8.984</u>
Likvide beholdninger	4.103
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.390</u>
Aktiver i alt	<u>54.478</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
Egenkapital	
Anpartsskapital	40.000
Overført resultat	<u>-67.557</u>
Egenkapital i alt	<u>-27.557</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.946
Anden gæld	<u>10.089</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.035</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.035</u>
Passiver i alt	<u>54.478</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

30/9 2022
- 30/9 2023

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets første regnskabsår er anvendt på at definere handelskonceptet og sikre leveringskæder og forberede afsætningskanaler.

Ved udløb af regnskabsåret er der indgået indkøbsordre for et parti varer, der endnu ikke er hjemkommet og afsætningskanaler er delvist klargjort.

Ved udløbet af første regnskabsår er afsætning derfor ikke påbegyndt, hvormed der helt naturligt er realiseret et underskud. Afledt heraf er selskabskapitalen tabt.

Til sikring af selskabets finansiering har anpartshaver indskudt lånekapital på 72 t.kr. Anpartshaver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet en tilbagetrædelseserklæring. På dette grundlag anser selskabets ledelse selskabets kapitalgrundlag som værende forsvarligt.

Anpartshaver har endvidere meddelt at denne har til hensigt at stille yderlig lånekapital til rådighed i løbet af det kommende regnskabsår, med henblik på at sikre, at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre dets planlagte aktiviteter frem til 1. oktober 2024.

På dette grundlag aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.